
UCHWAŁA NR XLVIII/350/2024 
RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy Trzydnik Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na: budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2717L Słodków - Rzeczyca - Węglin 
w miejscowości Rzeczyca Ziemiańska w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia dotacji określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Kraśnickim a Gminą Trzydnik Duży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzydnik Duży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Serafin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D86A47-AE76-4BFF-86D2-C4BEC0C29DC2. Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/350/2024 RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-01T13:30:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




